
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice 10. kolovoza 2017. 

godine, donio je  

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o zaključenju I. Aneksa Ugovora br. 40/17 o nabavi i dopremi materijala te 

izvođenju radova na izgradnji javne rasvjete u dijelu Ulice  

 hrvatske državnosti i na okolnim pješačkim površinama u Koprivnici 

 

 

 I. 

 

Zaključuje se I. Aneksa Ugovora br. 40/17 o nabavi i dopremi materijala te izvođenju 

radova na izgradnji javne rasvjete u dijelu Ulice hrvatske državnosti i na okolnim pješačkim 

površinama u Koprivnici, KLASA: 340-03/16-01/0004, URBROJ: 2137/01-06-01/5-17-50, 

od 23. siječnja 2017., zaključenog između Grada Koprivnice i trgovačkog društva MOD 

d.o.o.  

 

II.  

        

 I. Aneks Ugovora iz točke I. ovog Zaključka, zaključuje se radi vršenja naknadnih 

radova za koje se pojavila potreba izvođenja. 

 

 

III. 

 

 I. Aneks Ugovora iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio 

ovog Zaključka.  

 

 

KLASA: 340-03/16-01/0004 

URBROJ: 2137/01-06-01/3-17-164 

Koprivnica, 10. kolovoza 2017. 

 

GRADONAČELNIK: 

 

                                                                                                     Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 

Grad Koprivnica kao naručitelj i MOD d.o.o. kao izvođač sklopili su Ugovor br. 40/17 o 

nabavi i dopremi materijala te izvođenju radova na izgradnji javne rasvjete u dijelu Ulice  

hrvatske državnosti i na okolnim pješačkim površinama u Koprivnici (u daljnjem tekstu: 

Osnovni ugovor).  

Tokom izvođenja radova pojavila se potreba izvođenja naknadnih radova koji se odnose na 

dodatnu izgradnju kabelske kanalizacije za implementaciju sigurnosne prometne opreme, a za 

koju je uz solarno napajanje predviđeno rezervno napajanje iz sustava javne rasvjete. Na 

temelju prikupljenih ponuda odabrana je cjenovno najpovoljnija ponuda izvođača MOD 

d.o.o. Koprivnica u iznosu od 70.304,50 kuna bez PDV-a što iznosi 87.880,63 kn s PDV-om. 

Predmetnu ponudu je pregledao i sa iznosom jediničnih cijena se složio i nadzorni inženjer na 

ugradnji predmetne kabelske kanalizacije, a koji je ujedno i projektant iste.   

 

Temeljem svega navedenog predlaže se zaključenje aneksa ugovoru br. 40/17 o nabavi i 

dopremi materijala te izvođenju radova na izgradnji javne rasvjete u dijelu Ulice hrvatske 

državnosti i na okolnim pješačkim površinama u Koprivnici, a koji se nalazi u prilogu i 

sastavni je dio ovog Zaključka.   

 

 

                   Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA 

                     I PROSTORNO UREĐENJE 

 

   Pročelnica: 

 Jasna Golubić, dipl. ing. građ. 

 

 

ODSJEK ZA IZGRADNJU  GRADA   

            

              Viši stručni suradnik  

         za građenje: 

   Nino Štubljak, dipl. inž. prom. 

 

 

 

 

         

 


